41] III. Electos et regenitos non posse fidem et Spiritum Sanctum amittere aut damnari; quamvis omnis generis grandia peccata et flagitia committant.

42] IV. Eos vero, qui electi non sunt, necessario damnari, nec posse pervenire ad salutem, etiamsi millies baptizarentur et quotidie ad eucharistiam accederent, praeterea vitam tam sancte atque inculpate ducerent, quantum unquam fieri potest.

## INDEX OF SCRIPTURE TEXTS.\*

	PAGE		PAGE		PAGE
Gen. 1, 11	366	Ps. 4, 6	392	Ps. 119, 28	264
1, 26 sq.	804	5, 5	1064	119, 32	968
1, 27	109	5, 10	108. 1074	119, 46	37
1, 28	60. 364. 998	6, 1	298	119, 71	964
2, 16 sqq.	804	6, 3. 4	258	119, 105	776
2, 18	78	7, 9	166. 210	130, 3 sq.	136. 166. 210
3	878	8, 2	1024	130, 7	480
3, 3	804	8, 6	1040	136, 1	558
3, 7 sqq.	476	8, 7	1024. 1112	136, 5	558
3, 15	116. 264. 958	9, 1. 2.	1102	139, 14	780
4, 10	382	12, 3 sq.	1074	139, 14—16	868
6, 5	784. 866	14, 3	108	139, 16	1062
8, 21	784. 786. 866. 886	16, 10	1050	140, 3	109
15, 6	926	18, 5	298	143, 2	166. 168. 208.
17, 7 sqq.	838	19, 13	46. 68. 250. 492		222. 274. 492. 968
17, 9	1098	25	910	145, 15 sq.	558
22, 18	958	31, 23	1086	147, 9—11	558
25, 23	1092	32, 1. 142. 150. 168. 222.	926	147, 11	674
26, 9	896	32, 1 sq.	798	Prov. 10, 12	186
27, 29	958	32, 2	168	17, 15	792. 920
Ex. 9, 16	1090	32, 5	282	19, 17	652
20, 5 sq.	542. 672	32, 6	168	20, 9	166. 210
20, 6	196. 672	36, 1	109	27, 23	282
20, 7	66. 596	37, 1	174	Eccl. 12, 1	780
20, 12	220	37, 5	68	12, 7	870
20, 15	332. 434	38, 5	258	Ies. 1, 16—18	192
29, 39 sq.	396	38, 8	259	1, 17—19	302
33, 3	476	40, 7	392	5, 23	920
33, 20	898	45, 13	346	11, 2	1040
Lev. 3, 1 sq.	390	50, 8	176	11, 10	346
7, 11 sq.	390	50, 13	392	14, 27	1066
19, 18	202	50, 15	136. 196. 392.	26, 16	298
Num. 6, 2 sqq.	438		598. 702	28, 16	268. 350
14, 18	166. 210	51, 6	282	28, 21	264. 300. 954
28, 4 sq.	396	51, 7	476	37, 28	1064
Deut. 4, 24	210	51, 12	890	38, 10	258
5, 6 sqq.	212	51, 18 sq.	392. 904	38, 13	258
6, 5	158. 202. 426	54, 8	942	40, 6	166. 210. 382
6, 6	570	56, 13	390	45, 9	780
12, 8. 28. 32	968	68, 19	160	45, 11	868
16, 10	412	72, 11	346	49, 6	958
29, 4	890	72, 15	346	49, 23	268
30, 6	890	82, 6	356	52, 11	380
32, 6	868	90	878	53, 5	462. 958
32, 18	780	93, 1 sq.	1024	53, 6	338. 460
1 Sam. 2, 6	264	95, 8	786	53, 10	390. 402
2, 39	360	99, 5	1126	53, 11	150
2 Sam. 12 sq.	264. 266	100, 3	780	54, 5	780. 868
22, 5	298	109, 13	620	55, 11	310
1 Reg. 12, 26 sqq.	318	110, 1	958	58, 7. 9	192
Iob. 9, 28	166. 210	110, 3	603. 904. 942	58, 8 sq.	220
9, 30	166. 210	111, 4. 5	408	61, 1	1040
9, 31	166	116, 11	112. 426	64, 8	780. 868
10, 8	780	116, 17	392	Ier. 3, 1	1086
10, 8—12	868	118, 18	264	7, 22	176. 392
19, 26 sq.	780	119	886. 1148	7, 23	392
Ps. 1, 2	804. 962	119, 1	962	9, 23	786
2, 10	518	119, 1 sqq.	804. 806	10, 24	298